
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL 4 BZÖ 1 Grosz Gerald 1977 Abg.z.NR 8010 Graz

LPL 4 BZÖ 2 Spadiut Wolfgang Dr. 1955 Tierarzt, Abg.z.NR 8720 Knittelfeld

LPL 4 BZÖ 3 List Kurt 1954 Heeresoffizier, Abg.z.NR 8073 Feldkirchen

LPL 4 BZÖ 4 Barones Silvia 1963 Angestellte 8264 Hainersdorf

LPL 4 BZÖ 5 Valentintschitsch Heimo 1963 Angestellter 8052 Graz

LPL 4 BZÖ 6 Bach Wayan 1979 Angestellter 8410 Neudorf ob Wildon

LPL 4 BZÖ 7 Becker Horst 1939 Pensionist 8160 Mortantsch

LPL 4 BZÖ 8 Schmiedberger Matthias 1986 Landwirt 8922 Gams 

LPL 4 BZÖ 9 Freiberger Bernhard 1966 Selbstständig 8271 Bad Waltersdorf 

LPL 4 BZÖ 10 Steinmetz Johann 1954 Angestellter 8741 Weißkirchen

LPL 4 BZÖ 11 Tamm Georg 1959 Beamter 8055 Neuseiersberg

LPL 4 BZÖ 12 Bradler Evelyn 1964 Angestellte 8152 Stallhofen

LPL 4 BZÖ 13 Rampitsch Yvonne 1978 Angestellte 8720 Knittelfeld

LPL 4 BZÖ 14 Fischer Brigitte 1960 Angestellte 8020 Graz

LPL 4 BZÖ 15 Opferkuch Ewald 1959 Pensionist 8083 St. Stefan /Rosental

LPL 4 BZÖ 16 Perner Markus 1988 Angestellter 8451 Heimschuh

LPL 4 BZÖ 17 Hinterschweiger Karlheinz Ing. 1966 Angestellter 8720 Knittelfeld

LPL 4 BZÖ 18 Gunesch Markus 1989 Student 8071 Grambach

LPL 4 BZÖ 19 Vollstuber Ernestine 1947 Pensionistin 8280 Fürstenfeld

LPL 4 BZÖ 20 Kapper Karl 1952 Angestellter 8055 Graz

LPL 4 BZÖ 21 Klingenhagen Ingo 1943 Pensionist 8600 Bruck an der Mur

LPL 4 BZÖ 22 Chizzola Michael 1969 Selbstständig 8020 Graz

LPL 4 BZÖ 23 Feutl Gerhard 1940 Pensionist 8234 Rohrbach/Lafnitz

LPL 4 BZÖ 24 Alber Bernhard 1983 Selbstständig 8020 Graz

LPL 4 BZÖ 25 Graf Robert 1973 Angestellter 8720 Knittelfeld 

LPL 4 BZÖ 26 Rosmann Helge Mag. 1960 Beamter 8054 Seiersberg

LPL 4 BZÖ 27 Wagner Robert 1965 Angestellter 8181 St. Ruprecht/Raab 

LPL 4 BZÖ 28 Zenz Jürgen Siegfried 1983 Selbstständig 8572 Bärnbach

LPL 4 BZÖ 29 Moisi Birgit 1985 Angestellte 8922 Gams

LPL 4 BZÖ 30 Sommer Karl 1956 Pensionist 8280 Fürstenfeld 

LPL 4 BZÖ 31 Ofner Konrad 1949 Landwirt 8510 Stainz

LPL 4 BZÖ 32 Al Yazdi Mohammad Sabah Dr. Dipl.-Ing. 1951 Selbstständig 8020 Graz

LPL 4 BZÖ 33 Wilding Sabine 1975 Angestellte 8724 Spielberg 

LPL 4 BZÖ 34 Bauer Josef 1958 Pensionist 8262 Kalsdorf bei Ilz 

LPL 4 BZÖ 35 Wölfler Helmut Andreas 1974 Selbstständig 8820 Neumarkt

LPL 4 BZÖ 36 Rosenberger Heike 1981 Studentin 8041 Graz

LPL 4 BZÖ 37 Rampitsch Wolfgang 1974 Angestellter 8720 Knittelfeld 

LPL 4 BZÖ 38 Langhans Michael 1969 Angestellter 8280 Fürstenfeld 

LPL 4 BZÖ 39 Spadiut Irene 1959 Angestellte 8720 Knittelfeld 
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LPL 4 BZÖ 40 Pachernigg Mario 1965 Selbstständig 8020 Graz

LPL 4 BZÖ 41 Pailer Beatrice 1982 Arbeiterin 8264 Hainersdorf

LPL 4 BZÖ 42 Platzer Philipp 1982 Angestellter 8044 Graz

LPL 4 BZÖ 43 Prutti Ignaz 1949 Pensionist 8720 Knittelfeld 

LPL 4 BZÖ 44 Rauscher Hermann 1940 Pensionist 8010 Graz

LPL 4 BZÖ 45 Ehweiner Michael 1976 Angestellter 8402 Werndorf

LPL 4 BZÖ 46 Pateter Erich 1971 Angestellter 8623 Aflenz

LPL 4 BZÖ 47 Puschnik Frieda Sophia 1935 Pensionistin 8010 Graz

LPL 4 BZÖ 48 Grubbauer Gertrude 1940 Pensionistin 8010 Graz

LPL 4 BZÖ 49 Michels Itta 1949 Pensionistin 8010 Graz

LPL 4 BZÖ 50 Tremmel Edeltraud 1940 Pensionistin 8010 Graz

LPL 4 BZÖ 51 Becker Veronika 1952 Pensionistin 8160 Mortantsch 

LPL 4 BZÖ 52 Tremmel Paul Dr. 1940 Pensionist 8010 Graz

LPL 4 BZÖ 53 Fischl Harald 1958 Unternehmer 8280 Fürstenfeld 

LPL 4 BZÖ 54 Schmid Michael Dipl.Ing. 1945 Selbstständig 8511 St.Stefan ob Stainz



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A 4 BZÖ 1 List Kurt 1954 Heeresoffizier Abg.z.NR 8073 Feldkirchen

RPL 6A 4 BZÖ 2 Valentintschitsch Heimo 1963 Angestellter 8052 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 3 Tamm Georg 1959 Beamter 8055 Neuseiersberg

RPL 6A 4 BZÖ 4 Fischer Brigitte 1960 Angestellte 8020 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 5 Gunesch Markus 1989 Student 8071 Grambach

RPL 6A 4 BZÖ 6 Chizzola Michael 1969 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 7 Rosmann Helge Mag. 1960 Beamter 8054 Seiersberg

RPL 6A 4 BZÖ 8 Kapper Karl 1952 Angestellter 8055 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 9 Al Yazdi Mohammad Sabah Dr. Dipl.-Ing. 1951 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 10 Rosenberger Heike 1981 Studentin 8041 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 11 Pachernigg Mario 1965 Selbstständig 8020 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 12 Platzer Philipp 1982 Angestellter 8044 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 13 Puschnik Frieda Sophia 1935 Pensionistin 8010 Graz

RPL 6A 4 BZÖ 14 Tremmel Paul Dr. 1940 Pensionist 8010 Graz

RPL 6B 4 BZÖ 1 Barones Silvia 1963 Angestellte 8264 Hainersdorf 

RPL 6B 4 BZÖ 2 Becker Horst 1939 Pensionist 8160 Mortantsch 

RPL 6B 4 BZÖ 3 Freiberger Bernhard 1966 Selbstständig 8271 Bad Waltersdorf 

RPL 6B 4 BZÖ 4 Opferkuch Ewald 1959 Pensionist 8083 St. Stefan /Rosental

RPL 6B 4 BZÖ 5 Vollstuber Ernestine 1947 Pensionistin 8280 Fürstenfeld 

RPL 6B 4 BZÖ 6 Feutl Gerhard 1940 Pensionist 8234 Rohrbach/Lafnitz

RPL 6B 4 BZÖ 7 Wagner Robert 1965 Angestellter 8181 St. Ruprecht/Raab 

RPL 6B 4 BZÖ 8 Sommer Karl 1956 Pensionist 8280 Fürstenfeld 

RPL 6B 4 BZÖ 9 Bauer Josef 1958 Pensionist 8262 Kalsdorf bei Ilz 

RPL 6B 4 BZÖ 10 Langhans Michael 1969 Angestellter 8280 Fürstenfeld 

RPL 6B 4 BZÖ 11 Pailer Beatrice 1982 Arbeiterin 8264 Hainersdorf

RPL 6B 4 BZÖ 12 Fischl Harald 1958 Unternehmer 8280 Fürstenfeld 

RPL 6C 4 BZÖ 1 Grosz Gerald 1977 Abg.z.NR 8010 Graz

RPL 6C 4 BZÖ 2 Bach Wayan 1979 Angestellter 8410 Neudorf ob Wildon 

RPL 6C 4 BZÖ 3 Bradler Evelyn 1964 Angestellte 8152 Stallhofen -

RPL 6C 4 BZÖ 4 Perner Markus 1988 Angestellter 8451 Heimschuh 

RPL 6C 4 BZÖ 5 Zenz Jürgen Siegfried 1983 Selbstständig 8572 Bärnbach

RPL 6C 4 BZÖ 6 Ofner Konrad 1949 Landwirt 8510 Stainz

RPL 6C 4 BZÖ 7 Liertzer Edeltraut 1951 Pensionistin 8430 Wagna/Leibnitz

RPL 6C 4 BZÖ 8 Schmid Michael Dipl.Ing. 1945 Selbstständig 8511 St. Stefan ob Stainz

RPL 6D 4 BZÖ 1 Spadiut Wolfgang Dr. 1955 Tierarzt Abg.z.NR 8720 Knittelfeld 

RPL 6D 4 BZÖ 2 Steinmetz Johann 1954 Angestellter 8741 Weißkirchen 

RPL 6D 4 BZÖ 3 Schmiedberger Matthias 1986 Landwirt 8922 Gams 
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RPL 6D 4 BZÖ 4 Rampitsch Yvonne 1978 Angestellte 8720 Knittelfeld 

RPL 6D 4 BZÖ 5 Hinterschweiger Karlheinz Ing. 1966 Angestellter 8720 Knittelfeld 

RPL 6D 4 BZÖ 6 Klingenhagen Ingo 1943 Pensionist 8600 Bruck an der Mur 

RPL 6D 4 BZÖ 7 Graf Robert 1973 Angestellter 8720 Knittelfeld 

RPL 6D 4 BZÖ 8 Moisi Birgit 1985 Angestellte 8922 Gams

RPL 6D 4 BZÖ 9 Wilding Sabine 1975 Angestellte 8724 Spielberg 

RPL 6D 4 BZÖ 10 Rampitsch Wolfgang 1974 Angestellter 8720 Knittelfeld 

RPL 6D 4 BZÖ 11 Spadiut Irene 1959 Angestellte 8720 Knittelfeld 

RPL 6D 4 BZÖ 12 Pateter Erich 1971 Angestellter 8623 Aflenz

RPL 6D 4 BZÖ 13 Wölfler Helmut Andreas 1974 Selbstständig 8820 Neumarkt

RPL 6D 4 BZÖ 14 Prutti Ignaz 1949 Pensionist 8720 Knittelfeld 


